117 437 (3 090) 114 347

1 405

(1 435)

(2 718)

(342)
Reclassement du compte retenue à la source

récupérable  de AC7 (b) à PA5 (b)

Nature du retraitement

Reclassement du compte retenue à la source

récupérable  de AC7 (b) à PA5 (b)

Reclassement du compte Etat acompte

provisionnel de AC7 (b) à PA5 (b)

PA5-Autres passifs

PA4 - Emprunts et Ressources

spéciales

Rubriques

Reclassement du compte intérêt à percevoir /

lignes de crédits extérieures de PA5 (b) à PA4

(c)

Reclassement du compte attente intérêts lignes

de crédits extérieures de PA5 (b) à PA4 (c)

Reclassement du compte intérêt à percevoir /

lignes de crédits extérieures de PA5 (b) à PA4

(c)

Reclassement du compte attente intérêts lignes

de crédits extérieures de PA5 (b) à PA4 (c)

Reclassement du compte Etat acompte

provisionnel de AC7 (b) à PA5 (b)

UIB - Etats financiers au 31 Décembre 2014

AC7 - Autres Actifs

2.8- Retraitements opérés pour les besoins de comparabilité

Retraitements du bilan

Au 31/12/2014, il a été décidé de procéder aux retraitements suivants sur les données comparatives au

31/12/2013 :

Page 10

Montant

avant

retraitement

Montant du

retraitement

Montant après

retraitement

846 858 (15 459) 831 399

(15 459)

Montant

avant

retraitement

Montant du

retraitement

Montant après

retraitement

(1 030) (30) (1 060)

1 405

(1 435)

(3 049) 30 (3 019)

(1 405)

1 435

Augmentation / diminution

ressources spéciales

Reclassement du compte intérêt à percevoir /

lignes de crédits extérieures

Reclassement du compte attente intérêts lignes

de crédits extérieures

Reclassement du compte intérêt à percevoir /

lignes de crédits extérieures

Reclassement du compte attente intérêts lignes

de crédits extérieures

Garanties reçues

Rubriques

Nature du retraitement

Nantissement placement devises

Nature du retraitement

2.9-Retraitements opérés pour les besoins de comparabilité  des Garanties reçues

Au 31/12/2014, il a été décidé de procéder aux retraitements suivants sur les données comparatives au